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Sopimuksen tausta ja kohde 
 
Kärkölän kunnanvaltuusto on päätöksellään 23.5.2022 § 18 päättänyt jatkaa 
siirtoviemärilinjan toteuttamista ja johtaa Kärkölän jätevedenpuhdistamolle 
tulevat jätevedet siirtolinjalla Herralaan ja sieltä Lahteen puhdistettavaksi. 
 
Hollolan ja Kärkölän kunnat sekä Orimattilan Vesi Oy ovat tehneet 
13.10.2010 sopimuksen Herrala-Komola -siirtoviemärin rakentamisesta ja 
omistamisesta. Tarkoituksena on johtaa Kärkölän ja Orimattilan jätevesiä 
Hollolan Herralaan ja edelleen Komolaan (Salpakankaan entinen 
jätevedenpuhdistamo), josta on jo viemäriyhteys Lahden verkostoon. 
 
Hollolan vesilaitos ja Kärkölän Vesi ovat neuvotelleet sopimuksesta, jonka 
tarkoituksena on täydentää Hollolan ja Kärkölän kuntien sekä Orimattilan 
Vesi Oy:n 13.10.2010 solmimaa sopimusta Herrala-Komola -siirtoviemärin 
rakentamisesta ja omistamisesta. Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia 
Hollolan kunnan ja Kärkölän kunnan jätevesien johtamisesta Hollolan 
Herralasta Komolan kautta Lahteen käsiteltäväksi. Kun Orimattilan Vesi 
Oy:n jätevesiä aletaan tulevaisuudessa johtamaan siirtoviemäriin, sopivat 
kunnat asiasta erikseen Orimattilan Vesi Oy:n kanssa 
 
Sopimuksessa määritellään ehdot Herrala-Komola-Lahti siirtoviemärin 
käytölle ja kunnossapidolle, peruskorjaus-, uudelleenrakentamis-, muutos- 
ja laajennustöille sekä vahingonkorvausvastuulle ja poikkeustilanteissa 
toimimiselle.  
 
Sopimuksen ehdot 
 
Käyttökustannukset jaetaan alkuperäisen sopimuksen (johtolinjojen 
omistajien solmiman sopimuksen 13.10.2010) mukaisesti mitattujen 
vuosivirtaamien suhteessa. Sama periaate koskee myös Hollolan 
omistuksessa olevaa Komola-Lahden liitospisteen välistä osuutta. 

 
Kullakin sopijaosapuolella on oikeus johtaa jätevesiä viemäriin 
omistusosuuttaan (1/3) vastaavan kapasiteettivarauksen mukaan. 
 
Osapuolet huolehtivat itse omistamiensa johtolinjojen ja niihin kuuluvien 
pumppaamojen ja muiden laitteiden käyttö- ja kunnossapitotehtävistä, 
vastaavat siirtoviemäriin johtamiensa jätevesien laadusta sekä muutos- ja 
laajennustöiden kustannuksista kun lisäkapasiteetti tulee osapuolen omaan 
käyttöön sekä mahdollisista vahingoista ja korvauksista, jotka aiheutuvat 
omalta alueelta tulevista jätevesistä ja niiden viemäröinnistä. Lisäksi 
osapuolet sitoutuvat vähentämään järjestelmällisesti sade-, vuoto- ja 
perustusten kuivatusvesien määrää jätevesiviemärissä omalla alueellaan. 

 



Yhteisesti osapuolet sopivat yhteisessä omistuksessa olevan siirtoviemärin 
ja siihen kuuluvien pumppaamoiden ja muiden laitteiden käyttö- ja 
kunnossapidosta sekä Herrala-Komola -siirtoviemärin ja 
pumppaamorakennusten peruskorjaus- ja uudisrakentamisinvestoinneista. 
 
Hollolan omistuksessa olevan Komolan laitoksen ja Komolan ja Lahden 
liitoskohdan välisen siirtoviemärin osalta Hollola vastaa kaikista 
peruskorjaus- ja uudisrakentamisinvestoinneista sekä ylläpito-, muutos- ja 
laajennustöiden kustannuksista. Kärkölän kunta suorittaa Hollolalle 
vuosittain vuokraa edellä mainitun laitoksen ja siirtoviemärin 
hyödyntämisestä. 
 
Sopimuksen voimassaolo ja muutokset 
 
Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimus on irtisanottavissa 3 vuoden 
irtisanomisajalla kenen tahansa osapuolen toimesta. Sopimusta ei voi 
kuitenkaan irtisanoa ennen vuotta 2029. 
 
Sopimusta voidaan tarvittaessa täsmentää yksityiskohtaisemmaksi, jos 
sopijapuolet ovat siitä yksimielisiä. Lisäksi voidaan sopia jäteveden 
toimittamiseen tai vastaanottamiseen liittyvistä teknisistä järjestelyistä sekä 
muista vesihuollon käytäntöön liittyvistä toimenpiteistä. 
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Hollolan ja Kärkölän 
välisen Herrala-Komola-Lahti siirtoviemärisopimuksen. 
 
Lisäksi kunnanhallitus päättää valtuuttaa pormestarin allekirjoittamaan 
sopimuksen. 
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